
Výzva k poskytnutí plnění č. SpMO 30650/2017-4190
k rámcové kupní smlouvě ě. 165610110

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sjdlo: Tyclionova 1. 160'00 Praha 6 -1 Iradčany
IČ: 60162694
DIČ: C/60162694

zastoupené: velitelem VZ 4190 Moravská
Třebová
se sídlem: Jevíčska 937/7, 571 01 Moravská liebová
Osoba oprávněná jednal ve věcech smlouvy:
Kontaktní osoba objednatele:

Adresa pro doručování korespondence: VZ 4190

Jevíčská 937/7
Moravská Třebová 57101

(dále jen ..kupující*1)

a

PKEMO s.r.o.
sídlo: Brněnská 474. 686 03 Siaré Město
IC: 2625I53I
DIČ: CZ2625153I

Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o.
Brněnská 474
686 03 Staré Město

(dále jen ..prodávající")



Objednáváme u Vás:

P.ř Název materiálu Cenil bez DPH Cena celkem 
s DPH

1 Tonery dle přílohy č. 1 247 680.00 Kč 299 692.80 Kč

CELKF.M 299 692,80 Kč

Účelem výzvy |c zabezpečení provozu výpočetní techniky u VSŠ a VOŠ MO \ Moravské 

Třebové.

Požadovaná doba dodání zboží: 30 dní od podpisu.

Místo dodání zboží: VZ 4190 Moravská Třebová.

Kupní cena včetně DPII činí: 299 692.80 CZK.
slovy: dvčstědevadesáldevěuisícšesetsetdevadesátdvakorun osmdesát haléřů CZK V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 
zboží (např. DPH. náklady na dopravu do místa plnění, clo. apod.).

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účel 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající 
kupujícímu ve dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující 
zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnu ode dne jeho prokazatelného 
obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání ceny / účtu kupujícího ve prospěch prodáv ajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem ě. 235 2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty , ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje: „Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1. 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: C7.60162694. Konečný příjemce: 
Vojenský zařízeni 4190, Jovíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek 
objednávky podepsaný při převzetí zboží kupujícím.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle (j 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) stíní, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 
přestává běžet původní Ihuta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu.



Záruční doba na zboží sc sjednává na dobu 24 měsíců a bč/i od převzetí zboží kupujícím.

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 2 dny před dodávkou zboží o přesném
termínu dodání /boží. V případě prodleni prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané Ihutě je
prodávající pov inen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny za
každý započatý den prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou
výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit
uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnu od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná

samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V Morav ské Třebové dne Ve Starém Městě dne ýh .6 .c _1-

PoktuI nebude objednávku prodávajícím potvrzená, jedná se ojednostrannýprávní úkon,
jehožplněni není vymahatelné.
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